Докладът е подкрепен в Комисията по финанси и 

бюджет, която на основание писмо вх.№СОА24-МЦ29-314/3/11.12.2024 г. с 

приложена актуализирана оценка, предлага следното: в т. 1 от проекта за 

решение, вместо текста : „… начална месечна наемна цена от 1 200,00 /хиляда и 

двеста/ лева без ДДС“ да се запише следния текст: „…с начална конкурсна месечна 

наемна цена, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена 

пазарна оценка от сертифициран оценител, в размер на 1500,00 лв. /хиляда и 

петстотин лева/, без ДДС“. 

Комисията по здравеопазване и социална политика подкрепя доклада с 

приложения проект за решение и изменението, предложено в ПК по финанси и 

бюджет. 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада становищата на

[...]

Комисията, като водеща подкрепя доклада с приложения проект за решение, 

като на основание писмо вх. № СОА24-МЦ29-314/3/11.12.24 г. с приложена 

актуализирана оценка, предлага следните изменения: 

В т. 1 от проекта за решение, вместо текста : „… начална месечна наемна 

цена от 1 200,00 /хиляда и двеста/ лева без ДДС“ да се запише следния текст: 

„………с начална конкурсна месечна наемна цена, определена от Столичния 

общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, 

в размер на 1500,00 лв. /хиляда и петстотин лева/, без ДДС“.      

В  края на т. 2 от проекта за решение да се запише текста: „…(Приложение).“ 

Общо гласували: 14. 

- „За“ – 14. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 
2. Бойко Димитров:

[...]

Подкрепен е в Комисията по финанси, с приложения  нов проект за 

решение с вх. № СОА24-МЦ29-179/4/28.10.24 г.,  като на основание писмо вх. № 

СОА24-МЦ29-179/3/10.10.24 г., предлага в него да се отразят следните 

изменения: 

В т. 1, текстът „…47 163 (четиридесет и седем хиляди сто шестдесет и 

три) лева…“ да стане „…52 668,38 (петдесет и две хиляди шестстотин 

шестдесет и осем лева и 0,38 ст.)лева…“  

В т. 3, в проекта на договор - /Приложение № 1/, в чл. 1.  и в чл. 9 /1/ вместо 

текста: „47 163 (четиридесет и седем хиляди сто шестдесет и три) лева“ да се 

запише следния текст: „52 668,38  (петдесет и две хиляди шестстотин 

шестдесет и осем лева и 0,38 ст.)лева“ .     

Комисията по здравеопазване и социална политика подкрепя доклада и предлага 

същите изменения, предлагам и ние да се присъединим. 

Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, становищата на

[...]

Комисията, като водеща, подкрепя доклада с приложения  нов проект за 

решение с вх. № СОА24-МЦ29-179/4/28.10.24 г.,  като на основание писмо вх. № 

СОА24-МЦ29-179/3/10.10.24 г., предлага в него да се отразят следните 

изменения: 

В т. 1, текстът „…47 163 (четиридесет и седем хиляди сто шестдесет и три) 

лева…“ да стане „…52 668,38 (петдесет и две хиляди шестстотин шестдесет и 

осем лева и 0,38 ст.)лева…“. 

В т. 3, в проекта на договор - /Приложение № 1/, в чл. 1.  и в чл. 9 /1/ вместо 

текста: „47 163 (четиридесет и седем хиляди сто шестдесет и три) лева“ да се 

запише следния текст: „52 668,38  (петдесет и две хиляди шестстотин 

шестдесет и осем лева и 0,38 ст.)лева“. 

Общо гласували: 12. 

- „За“ - 12. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Антон Хекимян: За 
2. Бойко Димитров: За 
3. Бонка Василева: За 
4. Диана Тонова: За 
5. Димитър Шалъфов – зам. - председател:

[...]

даване на съгласие за разходване на собствени парични средства на „Пазари 

Възраждане“ ЕАД за изграждане на площадно пространство и облагородяване на 

терен, находящ се в гр. София, бул. „Сливница“ № 168А, УПИ I, кв.106-а, местност 

„Зона Б-2“ по плана на гр. София, имот с идентификатор 68134.300.102 

/шестдесет и осем хиляди сто тридесет и четири точка триста точка сто и 

две/ по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. София, одобрени 

със Заповед № РД-18-32/01.04.2016 г. на изпълнителен директор на АГКК, с 

вносители:  Прошко Прошков, Бойко Димитров, Гергин Борисов и Саад Алуани -